
 

 

UCHWAŁA NR L/1021/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/769/21 z dnia 28 października 2021 r. w sprawie zmiany nazwy 

Dolnośląskiego Centrum Onkologii we Wrocławiu i nadania statutu samodzielnemu publicznemu 

zakładowi opieki zdrowotnej pod nazwą Dolnośląskie Centrum Onkologii, Pulmonologii i Hematologii 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 633, 655, 974 i 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/769/21 z dnia 28 października 2021 r. w sprawie zmiany nazwy Dolnośląskiego 

Centrum Onkologii we Wrocławiu i nadania statutu samodzielnemu publicznemu zakładowi opieki zdrowotnej 

pod nazwą Dolnośląskie Centrum Onkologii, Pulmonologii i Hematologii (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. 

poz. 5089) w załączniku w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Strukturę organizacyjną Centrum tworzą zakłady lecznicze: 

1) Szpital; 

2) Specjalistyczna Przychodnia Onkologiczna; 

3) Hospicjum Domowe i Poradnia Medycyny Paliatywnej; 

4) Regionalna Przychodnia Specjalistyczna; 

5) Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy; 

6) Ośrodek Leczenia Niewydolności Oddechowej w Domu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

Andrzej Jaroch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 5252


		2022-11-03T11:35:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




